[image: image1.jpg].....

VXA

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2012

               № 67
Об утверждении календарного плана

производства работ по капитальному

ремонту многоквартирных домов

на территории Волосовского городского поселения

В целях проведения мероприятий по реализации постановления администрации Волосовского городского поселения от 18.04.2012 № 49 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарный план производства работ, согласно заключенных договоров на каждый многоквартирный дом, участвующий в муниципальной адресной программе капитального ремонта (Приложение).

2. Генеральному директору ООО «Городское поселение» - А.И. Архангельскому, председателю ТСЖ «Хрустицкого-Вингиссара» Г.Н. Элияс, председателю ТСЖ «ВИЗ» Н.В. Гуськовой, председателю ТСЖ «Красных Командиров 17» Е.Ю. Петровой, председателю ТСЖ «Вингиссара,82» Ю.В. Соломиной:

2.1. Еженедельно представлять в администрацию Волосовского городского поселения письменную информацию о проведении мероприятий по капитальному ремонту каждого многоквартирного дома в отдельности, в соответствии с заключенными договорами и календарным планом производства работ, а также по поступлению средств собственников помещений по 15-процентному софинансированию работ.

2.2. По окончании производства работ по капитальному ремонту каждого многоквартирного дома информировать администрацию Волосовского городского поселения о дате работы комиссии по приемке работ по капитальному ремонту.

2.3. После подписания Акта выполненных работ и окончательного расчета за  капитальный ремонт каждого многоквартирного дома в недельный срок представлять в администрацию Волосовского городского поселения письменную информацию об окончании капитального ремонта дома и окончательном расчете с предоставлением акта приемки выполненных работ и копий платежных документов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Волосовского городского поселения                                                                А.В. Митрошин
Приложение

к постановлению администрации

Волосовского городского поселения

от 14.05.2012  № 67
Календарный план

производства работ согласно заключенным договорам на каждый многоквартирный дом, участвующий в муниципальной адресной программе по капитальному ремонту

	№
	Адрес дома
	Начало работ
	Окончание работ
	Дата предоставления отчетов от ТСЖ и УО
	Вид работ

	1
	г. Волосово,

 пр. Вингиссара, 115
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября
2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада

	2
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, 76
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада

	3
	г. Волосово,

 ул. Хрустицкого, 82
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада

	4
	г. Волосово,

 ул. ВИЗ, 5
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада

	5
	г. Волосово,

ул. Кр. Командиров, 17
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада

	6
	г. Волосово,

ул. Зеленая, 5
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада

	7
	г. Волосово,

пр. Вингиссара , 82
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт фасада

	8
	г. Волосово,

 ул. Ленинградская, 7
	01 июня 2012 г.
	До

01 сентября

2012 г.
	Еженедельно
	Ремонт кровли, ремонт фасада